Bucată 4000 25,00 27,00 100 000,00 108 000,00 

În conformitate cu 
cerințele/ condițiile de 
livrare stipulate la pct.11 
din anunțul de participare 

Total lot 4     3 976 000,00 4 294 080,00   

Total     7 300 500,00 7 884 540,00   

Total fără TVA:  7 300 500,00   (șapte milioane trei sute mii cinci sute, 0) lei MDL. 
Oferta este valabilă în decurs de 160 zile, din data prezentării. 

Nume: Victoria Olaru 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: SRL BIOGENETIX SOLUTIONS 

Email: victoria.olaru@biogenetix.ro 

Adresa socială: mun. Chisinau, str.